
 

 

Syksyinen tervehdys Puistokoulun tuki ry:ltä! 

Pitkän ja lämpimän kesän jälkeen syksy on hiipinyt hiljalleen arkeemme – ilmat viilenevät, illat 
pimenevät ja koulun käytävillä kuhisee taas tuttuun tapaan. Ihanaa, että olemme jälleen 
yhdessä liikkeellä! 

Aivan ensimmäiseksi haluamme vanhempainyhdistyksen puolesta toivottaa lämpimästi 
tervetulleiksi kaikki uudet oppilaat ja huoltajat Puistokoululle. Tsemppiä uudenlaiseen arkeen – 
tästä se lähtee! 

Syksy starttasi vauhdikkaasti, kun pääsimme heti alkuun viettämään perinteisiä 
Syyskarnevaaleja. Vaikka päivä alkoi sumuisena, aurinko pilkisti esiin muutaman tunnin jälkeen 
ja toi mukanaan kesäisen tunnelman. Paikalle saapui mukavasti väkeä, ja yhdessä saimme 
aikaan upean tapahtuman – iso kiitos kaikille mukana olleille! 

Karnevaalin kahvio tuotti tänä vuonna huikeat yli 1400 euroa, mikä on uusi ennätys! Koko tuotto 
ohjataan tuttuun tapaan päiväkotikoululaisten hyväksi. Varoilla hankitaan mm. kirjoja koulun 
kirjastoon, Hymypatsaat, luokkastipendit sekä tuetaan koulua erilaisissa hankinnoissa jotka 
ohjataan lasten hyväksi.  

Erityiskiitos syyskarnevaaleista kuuluu muutamille vanhemmille, jotka venyivät ja antoivat 
aikaansa ja energiaansa tapahtuman onnistumiseksi. Ilman teitä moni asia olisi jäänyt 
tekemättä – lämmin kiitos yhteisöllisyydestä ja aktiivisuudesta! 

Syyskarnevaalit ovat paljon muutakin kuin varainkeruuta – ne ovat kohtaamisen paikka koulun 
väelle ja perheille.  

Tällaiset hetket vahvistavat kodin ja koulun yhteistyötä, ja tekevät koulusta yhteisen paikan, 
jossa jokainen voi olla mukana. Toivomme, että yhä useampi vanhempi innostuu osallistumaan 
jatkossa – pienikin panos voi olla merkittävä, ja yhdessä tekeminen tuo iloa ja yhteisöllisyyttä. 

 

Tiesithän, että kaikki päiväkotikoulun lasten vanhemmat ja huoltajat ovat osana yhteisöä 
tervetulleita mukaan toimintaan. Olethan yhteydessä puistokouluntuki @gmail.com niin 
kerromme lisää! Liittymällä yhdistyksen jäseneksi ja maksamalla vuosittaisen 10 euron 
jäsenmaksun voit antaa tukesi toiminnallemme. 

Jäsenmaksun maksaneet tukijat ovat tärkeässä roolissa mahdollistamassa yhdistyksemme 
toimintaa ja kaikki yhdistyksen tuotot käytetään suoraan päiväkotikoululaisten hyväksi.  

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä kuka tahansa. Jäsenmaksun voit maksaa Puistokoulun tuki 
ry:n tilille FI36 5290 0240 1393 27 (viestiin ”jäsenmaksu” ja oma nimesi). 

 

Lämpimin terveisin, 
Puistokoulun Tuki ry 
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